
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
227 
182 
263 
56 
16 

216 
17 

517 
1 

33 
21 

127 

Class 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 

Name 
GERMANO FRONZA 
CARLOS ANDREY 
MARCIANO OLIVEIRA 
MARCELO MAGNANI 
ROBERTO WUTHSTRACK JR 
JOAO LUIZ MAIA 
ENZO GUIMARAES 
PEDRO RABELO 
FREDERICO WOLLMAN JR 
MARCOS C. NETO 
GABRIEL KOHL 
YASMIN MARIA WEISS 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Best Tm 
1:07.501 
1:07.650 
1:08.291 
1:08.302 
1:08.352 
1:08.445 
1:08.637 
1:08.776 
1:09.704 
1:10.933 
1:11.718 
1:18.224 

Diff 

0.149 
0.790 
0.801 
0.851 
0.944 
1.136 
1.275 
2.203 
3.432 
4.217 

10.723 

Gap 

0.149 
0.641 
0.011 
0.050 
0.093 
0.192 
0.139 
0.928 
1.229 
0.785 
6.506 

In Lap 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
2 
1 

2nd Best 
1:08.154 
1:07.913 
1:08.802 
1:08.505 
1:08.631 
1:09.501 
1:09.784 
1:08.959 
1:09.948 
1:11.151 
1:11.721 
1:18.800 

2nd Lap 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
3 
6 
5 
6 
4 
2 

Sorted on best lap time

Announcements 
#17 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2024 
F4 GRADUADOS 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (7:00 Time) started at 13:20:22 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

09/03/2024 13:20 


